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INSCRIGAO

202111422-7
202114282-8
202005995-2
202113742-5
202116105-2
202120993-5
202113529-2
202008807-8
202112926-8
202119942-3
202117664-5
202001164-4
202115820-2
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* empate no escore final de classificag&o. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 7.11 do Edital 015/2022-CVU). Essa comprovacao devera ser
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NOME DO CANDIDATO

JULIA DE FARIA FERREIRA
ROSEMEIRE MARTINS LOPES.
LETICIA TORCANO ZAPATTA

JULIA BATISTA DA SILVA

MARIANA BEATRIZ FONTANINI PALKA
MARIANA BORDINI CAPELLI

RAYSSA MACENA DOS SANTOS
JHENIFFER SANTOS OLIVEIRA
QUEZIA CAMILA DE OLIVEIRA

ISABELI VITORIA ANDRADE RODRIGUES
VITOR AUGUSTO ROCHA ABREU
MAYSE ISABELLY ZENI DE SOUZA
LARISSA CRISTINA DA SILVA PEREIRA

CONH. LIN.

GERAIS PORT
48.0 10.0
34.0 6.5
20.5 7.5
35.0 9.5
325 11.0
23.0 9.0
36.5 5.0
17.0 10.5
255 4.5
33.0 4.0
22.0 8.5
16.0 4.5
12.5 6.0

LIN.
ESTR

13.0
7.5
8.0

12.0

13.0

14.0
3.5
5.5
7.5
9.0
0.0

135
0.0

GEO
14.5
8.0
6.0
o5
14.0
12.5
55
11.5
15
14.5
10.0
10.0
11.0

HIS
15.6
14.4
9.9
9.9
114
10.8
9.9
9.6
7.2
5.7
12.6
6.9
3.6

RED
90.0
101.0
102.0
78.0
80.0
76.0
72.0
66.0
71.0
49.0
64.0
80.0
55.0

ETAPA 3
(PESO 2)

1911
171.4
153.9
153.9
161.9
145.3
132.4
120.1
117.2
115.2
117.1
130.9

88.1

ETAPA 2
(PESO 2)

197.5
161.5
161.4
151.0
135.5
144.0
146.5
127.4
137.0
140.0
135.0

84.9
118.0

ETAPA 1
(PESO 1)

169.0
172.0
149.0
153.5
139.0
140.5
102.0
146.0
1315
107.0
111.0
166.0

84.5

ESCORE FINAL
946.2
837.8
779.6
763.3
733.8
719.1
659.8
641.0
639.9
617.4
615.2
597.6
496.7
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APROVADO
APROVADO
APROVADO
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APROVADO
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LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



